
UCHWAŁA NR LXII/413/2024 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie kolejnych umów na dzierżawę 
lub wynajem mienia gminnego zawartych na czas oznaczony do 3 lat, 

których przedmiotem jest ta sama umowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) Rada Gminy 
Grzegorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Grzegorzew do zawarcia kolejnej umowy na 
dzierżawę mienia gminnego na czas oznaczony do 3 lat z dotychczasowym 
dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość: 

1. część działki nr 949/4 o powierzchni 40,50 m2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F18427-4FB9-43E2-A606-7D61CD65A60F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała dotyczy wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 
z dotychczasowym dzierżawcą na okres kolejnych trzech lat a mianowicie, tj. 
część działki 949/4 o powierzchni 40,5 m2, która znajduje się na placu 
handlowym i dzierżawiona jest z przeznaczeniem na cele handlowe. 

Dotychczasowy dzierżawca należycie wywiązuje się z warunków zawartych 
w umowie. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

    

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F18427-4FB9-43E2-A606-7D61CD65A60F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/413/2024 RADY GMINY GRZEGORZEW z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


